300،000

3،381،993

54،092،187

440-12-3916151-1

مريم فرزانه وشاره

2604
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

١٢١پرسنل 

1399تیر

کارانه
2،500،000

500،000حق سرپرستي

تعداد

31

5،817،0264،010،777

9،827،803

مرخصي رفته:

1289727937کد ملی:

72

31

44،264،384

چهل و  چهار میلیون و  دویست و  شصت و  چهار هزار  و  سیصد و  هشتاد و  چهار 

ساعتروز و 0.

121سرشیفت اپراتور کد شغل